AДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№     14               от  19.03. 2014г.

О  внесении  изменений  и дополнений   в постановление № 7  от 31.03.2010 год  «О порядке  проведения  антикоррупционной  экспертизы  нормативных  правовых  актов  и  проектов  нормативных  правовых  актов  в  Зоркинском  муниципальном  образовании  Марксовского  муниципального  района  Саратовской области

В  соответствии  с  Федеральным   законом  № 172-ФЗ  от 17 июля 2009 г.«Об антикоррупционной  экспертизе          нормативных  правовых  актов и  проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства РФ  от 26.02.2010 г. №  96, на основании протеста межрайпрокурора  №  08-2014 от  12.03.2014 г., руководствуясь Уставом  Зоркинского  муниципального образования , администрация  Зоркинского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения и дополнения в  порядок проведения  антикоррупционной  экспертизы  нормативных правовых актов и проектов  нормативных  правовых актов в  Зоркинском МО  ММР:
              1)  Пункт  5 изложить в новой редакции  «по результатам антикоррупционной  экспертизы   составляется  заключение,  которое  оформляется в  соответствии  с выше указанной методикой и  направляется подразделению- разработчику  проекта нормативного  правового акта.
              2)    Пункт  6  изложить в новой редакции  «администрация  Зоркинского  муниципального  образования Марксовского  муниципального  района проводит антикоррупционную  экспертизу в срок  не более 7 рабочих дней, направляет  заключение разработчику  проекта нормативного правового акта в срок на более 7 рабочих дней.

2.Постановление  обнародовать на информационных  стендах населенных пунктов Зоркинского  муниципального образования.

Глава Зоркинского
муниципального   образования                              Е.С.Пономарева